
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА 

 

 

П Р И К А З 

 

11 января 2022 г.                      пгт. Нижний Ингаш                               № 4-о 

 

 

Об организации и проведении  

районной предметной недели  

технологии и искусства  

 

 В соответствии с планом работы управления образования 

администрации Нижнеингашского района, с целью формирования чувства 

прекрасного  у обучающихся образовательных организаций и массового 

вовлечения обучающихся во внеклассную и проектную деятельность по 

изобразительному искусству, технологии, музыке, активизации 

познавательной и практической деятельности учащихся, развитию детского 

творчества,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение о районной предметной неделе технологии и 

искусства (далее – Неделя)   (приложение). 

 

2. Организовать проведение районной Недели с 17 по 21 января 2022 года. 

 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

- организовать участие учащихся в мероприятиях, согласно плану 

(Положение о районной недели технологии и искусства); 

-  предоставить отчет о проведении Недели в  школах   не позднее 28 января 

2022 года  по форме (приложение  к Положению о районной неделе 

технологи и искусства) 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

   Временно исполняющий обязанности 

   руководителя Управления образования                          С.В. Козлова 

 


	АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

